
Н
о
м

ер
 

м
а
р

ш
р

у
т
а

Наименование 

маршрута

С
ез

о
н

н
о
ст

ь

Список 

остановочных 

пунктов, на 

которых 

останавливается 

автобус, 

следующий

 по маршруту

П
р

о
т
я

ж
ен

н
о
ст

ь
 

м
а
р

ш
р

у
т
а

Р
еж

и
м

 р
а
б
о
т
ы

Н
а
ч

а
л

ь
н

а
я

 

о
ст

а
н

о
в

к
а
 и

з 

О
ст

р
о
г
о
ж

ск
а
 

Время 

отправления от 

начальной 

остановки

Конечная остановка 

Время 

отправления от 

конечной 

остановки

Весенне-

летний период 

(с 01.05.2024 г. 

- по 

30.09.2024г.

Острогожск

 Должик                 

(через дачи) 

Среда Суббота

6-30                             

12-30
Остановка (Дачи) 

7-00      

 13-00

Понедельник

Вторник

Среда   Четверг 

Пятница
6-30

7-30                                

8-30

9-45-от пл. Ленина                       

10-30

11-30

12-30

14-30

15-30

16-30

17-30

7-00

8-00                                        

9-00-до ост. 

Военкомат 

10-00                         11-

00

12-00                           

13-00-до ост. 

Военкомат

15-00

16-00

17-00

18-00-до ост. 

Военкомат

125 Острогожск -

 Должик (дачи)

Круглогодовой

пос.Победа 

ул. Освобождение 

209

12-Должик (дачи)

9 - пос. Победы                         

11,5 - х. Павловский                        

5 от(до) Военкомата

Пос. Победа



Суббота 

6-30                             7-

30                                    

8-30

9-45-от пл. Ленина                                           

10-30

11-30                            

12-30                             

13-30                            

7-00                                       

8-00                                          

9-00-до ост. 

военкомат                       

10-00                                    

11-00 

12-00                          

13-00                             

14-00 - до остановки 

военкомат                                    

Воскресенье

7-30                                    

8-30

9-45-от пл. Ленина                                           

10-30

11-30                            

12-30                             

13-30      

8-00                                          

9-00-до ост. 

Военкомат                       

10-00                                    

11-00 

12-00                          

13-00                             

14-00 - до ост. 

Военкомат

заезд х. Павловский Четверг

8-30 

  10-30
х.Павловский- ул. Крамского,20

8-55

 10-55 

125 Острогожск -

 Должик (дачи)

Круглогодовой

пос.Победа 

ул. Освобождение 

209

12-Должик (дачи)

9 - пос. Победы                         

11,5 - х. Павловский                        

5 от(до) Военкомата

Пос. Победа


