Номер	Наименование маршрута	Сезонность	Список остановочных пунктов, на которых останавливается автобус, следующий по маршруту	Маршрута	Режим работы	Начальная остановка из Острогожска	Время отправления от начальной остановки	Конечная остановка	Время отправления от конечной остановки
125		Весенне- летний период (с 01.05.2024 г. - по 30.09.2024г.	Острогожск Должик (через дачи)		Среда Суббота		6-30 12-30	Остановка (Дачи)	7-00 13-00
		Круглогодовой	Пос. Победа		Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница		6-30 7-30 8-30 9-45-от пл. Ленина 10-30 11-30 12-30 14-30 15-30 16-30 17-30		7-00 8-00 9-00-до ост. Военкомат 10-00 11- 00 12-00 13-00-до ост. Военкомат 15-00 16-00 17-00 18-00-до ост.
								пос.Победа	Военкомат

•	1							
			12-Должик (дачи) 9 - пос. Победы 11,5 - х. Павловский 5 от(до) Военкомата	Суббота	ул. Освобождение 209	6-30 7- 30 8-30 9-45-от пл. Ленина 10-30 11-30 12-30 13-30		7-00 8-00 9-00-до ост. военкомат 10-00 11-00 12-00 13-00 14-00 - до остановки военкомат
				Воскресенье				
						7-30 8-30 9-45-от пл. Ленина 10-30 11-30 12-30 13-30		8-00 9-00-до ост. Военкомат 10-00 11-00 12-00 13-00 14-00 - до ост. Военкомат
		заезд х. Павловский		Четверг		8-30 10-30	х.Павловский- ул. Крамского,20	8-55 10-55